
EQUIPOS TECNOLOGICOS OFERTADOS  CONTRATO INTERADMINISTRATIVO 4600069881 DE 2017

ITEM DESCRIPCIÓN CANTIDAD MARCA  REFERENCIA OBSERVACIONES MARCA  REFERENCIA OBSERVACIONES MARCA  REFERENCIA OBSERVACIONES

1 COMPUTADOR ALL IN ONE 300 HP PROONE 600 G2 CUMPLE LENOVO M810Z NO CUMPLE LENOVO All in one Lenovo V510Z 23" NO CUMPLE

2 COMPUTADOR PORTATIL 6 HP ELITE BOOK 840 G3 NO CUMPLE LENOVO L740 CUMPLE DELL Latitude e7 470 CUMPLE

3
LICENCIA 1: Office Std 2016 SNGL OLP 

NL (para gobierno)
306 MICROSOFT

OfficeStd 2016OLP NL 

Gov

NO CUMPLE, en el Anexo 6, el oferente no 

incluyó la sigla SNGL de las licencias 

paortadass

MICROSOFT Office CUMPLE MICROSOFT  Office Std 2016 SNGL OLP NL GOV CUMPLE

4
LICENCIA 2:ExchgStdCAL 2016 SNGL 

OLP NL UsrCAL  (para gobierno)
306 MICROSOFT

ExchgStdCAL 2016 

OLP NL gov UsrCAL

NO CUMPLE, en el Anexo 6, el oferente no 

incluyó la sigla SNGL de las licencias 

paortadass

MICROSOFT ExchgStdCAL CUMPLE MICROSOFT
ExchgStdCAL 2016 SNGL OLP NL 

UsrCAL GOV
CUMPLE

5
LICENCIA 3: WinSvrCAL 2016 SNGL 

OLP NL UsrCAL (para gobierno
306 MICROSOFT

WinSvrCAL 2016 OLP 

NL Gov UsrCAL

NO CUMPLE, en el Anexo 6, el oferente no 

incluyó la sigla SNGL de las licencias 

paortadass

MICROSOFT WinSvrCAL CUMPLE MICROSOFT
WinSvrCAL 2016 SNGL OLP NL UsrCA 

GOV
CUMPLE

6 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 8 LEXMARK MX511DE NO CUMPLE LEXMARK MX511DE NO CUMPLE LEXMARK MX511DE NO CUMPLE

7 TONER MULTIFUNCIONAL 8 LEXMARK 604H CUMPLE LEXMARK 60F4H00 CUMPLE LEXMARK
Black toner Cartridge 

Capacity 10,000 copies
CUMPLE

CUMPLEIMPRESORA PORTATIL 6 HP OFFICEJET 200 NO CUMPLE HP OFFICEJET 200 NO CUMPLE HP OFFICEJET 200 NO CUMPLE

9 CARTUCHOS IMPRESORA PORTATIL 6 HP 62XL CUMPLE HP 62XL CUMPLE HP OFFICEJET 200 CUMPLE

10 ESCANER PORTATIL 6 EPSON DS-40 CUMPLE KODAK i940 NO CUMPLE FUJITSU S130i CUMPLE

11 GRABADORA TIPO PERIODISTA 70 SONY ICD-UX560 NO CUMPLE SONY ICD-UX560 NO CUMPLE SONY ICD-UX560F NO CUMPLE

PROVEEDOR  UNIPLES PROVEEDOR  NEX COMPUTER S.A PROVEEDOR TND Group S.A.S.



EQUIPOS TECNOLOGICOS OFERTADOS  CONTRATO INTERADMINISTRATIVO 4600069881 DE 2017

ITEM DESCRIPCIÓN CANTIDAD

1 COMPUTADOR ALL IN ONE 300

2 COMPUTADOR PORTATIL 6

3
LICENCIA 1: Office Std 2016 SNGL OLP 

NL (para gobierno)
306

4
LICENCIA 2:ExchgStdCAL 2016 SNGL 

OLP NL UsrCAL  (para gobierno)
306

5
LICENCIA 3: WinSvrCAL 2016 SNGL 

OLP NL UsrCAL (para gobierno
306

6 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 8

7 TONER MULTIFUNCIONAL 8

CUMPLEIMPRESORA PORTATIL 6

9 CARTUCHOS IMPRESORA PORTATIL 6

10 ESCANER PORTATIL 6

11 GRABADORA TIPO PERIODISTA 70

MARCA  REFERNCIA OBSERVACIONES MARCA  REFERNCIA OBSERVACIONES MARCA  REFERNCIA OBSERVACIONES

HP 600 G2 CUMPLE HP HP ProOne 600G 21.5" CUMPLE DELL AIO 7440 CUMPLE

HP 840 G4 CUMPLE HP HP Zbook 15U G4 Bobile Workstation CUMPLE DELL Latitude Ruggeg 5414 CUMPLE

MICROSOFT MICROSOFT CUMPLE MICROSOFT  Office Std 2016 SNGL OLP NL CUMPLE MICROSOFT  Office Std 2016 SNGL OLP NL CUMPLE

MICROSOFT MICROSOFT CUMPLE MICROSOFT
ExchgStdCAL 2016 SNGL OLP NL 

UsrCAL
CUMPLE MICROSOFT ExchgStdCAL 2016 SNGL OLP NL UsrCAL CUMPLE

MICROSOFT MICROSOFT CUMPLE MICROSOFT WinSvrCAL 2016 SNGL OLP NL UsrCA CUMPLE MICROSOFT WinSvrCAL 2016 SNGL OLP NL UsrCA CUMPLE

HP M527DN NO CUMPLE LEXMARK MX511DE NO CUMPLE LEXMARK MX711DHE CUMPLE

HP CF287A CUMPLE LEXMARK 60F4H00 CUMPLE LEXMARK
Toner de capacidad mínima 

de 9000
CUMPLE

HP CA993A#AKY NO CUMPLE HP OFFICEJET 200 NO CUMPLE HP OFFICEJET 100 MOBILE NO CUMPLE

HP 62XL CUMPLE HP
C2P05AL

C2P07AL
CUMPLE HP

cartucho de capacidad 

mínima de 950 páginas a 

blanco y negro

CUMPLE

KODAK i940 NO CUMPLE EPSON WORFORCE DS-40 CUMPLE SJ 1000 MOBILE CUMPLE

SONY UX560 NO CUMPLE SONY ICD-UX560 NO CUMPLE SONY ICD-PX440 NO CUMPLE

PROVEEDOR CO&NSIPROVEEDOR HADWARE ASESORÍAS SOFTWARE LTDA PROVEEDOR SUMIMAS



EQUIPOS TECNOLOGICOS OFERTADOS  CONTRATO INTERADMINISTRATIVO 4600069881 DE 2017

ITEM DESCRIPCIÓN CANTIDAD

1 COMPUTADOR ALL IN ONE 300

2 COMPUTADOR PORTATIL 6

3
LICENCIA 1: Office Std 2016 SNGL OLP 

NL (para gobierno)
306

4
LICENCIA 2:ExchgStdCAL 2016 SNGL 

OLP NL UsrCAL  (para gobierno)
306

5
LICENCIA 3: WinSvrCAL 2016 SNGL 

OLP NL UsrCAL (para gobierno
306

6 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 8

7 TONER MULTIFUNCIONAL 8

CUMPLEIMPRESORA PORTATIL 6

9 CARTUCHOS IMPRESORA PORTATIL 6

10 ESCANER PORTATIL 6

11 GRABADORA TIPO PERIODISTA 70

MARCA  REFERNCIA OBSERVACIONES

LENOVO M810Z NO CUMPLE

LENOVO
Note book Thinkpad 

L470 Rx
CUMPLE

MICROSOFT  Office Std 2016 SNGL OLP NL CUMPLE

MICROSOFT
ExchgStdCAL 2016 SNGL OLP 

NL UsrCAL
CUMPLE

MICROSOFT
WinSvrCAL 2016 SNGL OLP NL 

UsrCA
CUMPLE

LEXMARK MX511DE NO CUMPLE

LEXMARK 60F4H00 CUMPLE

HP
OFFICEJET 200 

(CA993A)
NO CUMPLE

HP 62XL CUMPLE

EPSON WORFORCE DS-30 NO CUMPLE

SONY ICD-PX440 NO CUMPLE

PROVEEDOR SECURITY VIDEO EQUIPMENT}


